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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

Haftanın ikinci işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı bir seyir izliyoruz. New York borsasının üç 
Çinli telekomünikasyon şirketini kottan çıkarmayacağını duyurmasının ardından, hisselerde %6'ya 
yakın prim söz konusu olsa da genel olarak Çin'de satış baskısının hâkim olduğu görülüyor. ABD'de ise 
endeksler dün güne pozitif bir açılış yapsa da günü satıcılı tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa 
vadelilerinde satıcılı seyirler takip ediliyor.  
 
ABD'de Senato'nun çoğunluğunu belirleyecek kritik Georgia seçimleri bugün yapılacak. Yarın sabaha 
karşı netleşmesi beklenen bu seçime yönelik Başkan Trump, “Demokratlar Senato'yu ve Beyaz Saray'ı 
bizden çalmaya çalışıyor buna izin vermeyeceğiz” şeklinde açıklama yaptı. Avrupa'da ise artan Kovid-
19 vaka sayıları endişeli tablonun devam ettiğine işaret ediyor. Basında yer alan haberde, Almanya'nın 
ülke içerisindeki kısıtlamaları ocak ayı sonuna kadar sürdürülebileceği bilgisi yer aldı. Dün akşam ise 
İngiltere Başbakanı Johnson, ulusal karantina uygulamasını ilan etti. Bununla birlikte Avrupa İlaç 
Ajansı, Moderna tarafından üretilen Kovid-19 aşısı için yapılan onaylama sürecinde bir anlaşmaya 
varamadı ve sürecin yarın yeniden ele alınması bekleniyor. Aşı çalışmaları ve uygulamaları hızla devam 
ederken, bazı ülkelerde aşı uygulama sonrasında negatif reaksiyonların oluştuğu yönünde paylaşımlar 
takip ediliyor. Bu gibi haber akışlarının sıklık kazanması önümüzdeki günlerde aşının yarattığı iyimser 
tablonun dağılmasına neden olabilir. Bugün yurt dışında ABD'de ISM imalat PMI verisi yer alıyor.  
 
Yurt içinde yılın ilk işlem gününde 2020 yılı enflasyon verisi takip edildi. Aralıkta TÜFE, aylık bazda 
%1,25 artış gösterirken, yıllık artış hızı ise %14,6 seviyesine yükseldi. Beklentilerin üzerinde gelen 
enflasyon verisi sonrasında TL varlıklarda önemli bir hareket gözlenmedi. Veri sonrasında Hazine ve 
Maliye Bakanı Elvan, enflasyonla mücadelede bütüncül bir yaklaşımla kararlı bir duruş 
sergileyeceklerini ifade ederken, para politikasında yapısal boyutta atılan adımlara destek olacaklarını 
ifade etti. Dolar/TL bu sabah 7,4250 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 306 seviyesinde 
seyrediyor. Bugün yurt içinde TCMB'nin aylık enflasyon değerlendirme raporu, reel efektif döviz kuru 
endeksi ile Hazine'nin tahvil ihaleleri takip edilecek. 
 
Ons altın ABD'de Georgia Senato seçimlerinin belirsizliği, ülkelerin Kovid-19 kaynaklı artan 
kısıtlamalarının etkisi oluşan güvenli liman talebi ile kazançlarını yukarıya taşımaya devam ediyor. Dün 
1.940$ seviyesin aşan ons altın bu sabah hafif satıcılı seyrediyor. Bitcoin %7 aşağıda ve 30.889$ 
seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, yukarı yönlü hareketin devamı açısından 1,2280 üzerindeki kalıcılık önemli. Bu 

seviyenin üzerinde 1,2350 – 1,2425 dirençlerini ön plana çıkarabilir. Aksi durumda aşağıda 
1,2170 destek seviyesi takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.920$ direncini kırarak 1.943$ seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.  Yukarı yönde 
1.950$ ve 1.967$ seviyeleri ön plana çıkabilir. 1.920$ seviyesinin altında geri çekilmelerde 1.895$ 
seviyesi ile 50 günlük HO karşılık gelen 1.867$ destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger aralığının üst bandına karşılık gelen 27,7$ direncinin hemen altında seyrediyor. 
Bu seviyenin üzerinde kalıcı olabilirse 28,4$ direncine doğru hareket devam edebilir. Geri 
çekilmelerde ise 25,3$ - 24,5$ destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yatay seyrine devam ediyor. Düşüş trendinin devamı açısından 7,40 altında kalıcılık 
önem taşıyor. Yukarı yönde ise Most indikatörü ile takip ettiğimiz 7,5561 seviyesi izlenebilir. 
 

 GBPUSD, dün 1,3555 seviyelerine kadar geriledi. Aşağı yönde 1,3510 – 1,3480 destekleri takip 
edilebilir. Yukarı yönde ise 1,3685 – 1,3750 direnç seviyeleri izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Tüketici fiyatları aralıkta %0,9 olan beklentilerin üzerinde %1,25 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %14,03’ten %14,60’a yükseldi. TÜİK tarafından 
çekirdek enflasyon göstergesi olarak kabul edilen B endeksi ise (işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içecekler ve tütün ile altın hariç TÜFE) aylık bazda 
%1,11 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %14,52’ye yükseldi.  

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) ise aralık ayında %2,36 arttı ve yıllık artış hızı %23,11’den %25,15’e yükseldi. 
 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI endeksi, kasım ayındaki 51,4 seviyesinden 50,8 seviyesine geriledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, enflasyonla mücadelede bütüncül bir yaklaşımla kararlı bir duruş sergileyeceklerini belirterek, para politikasına yapısal 

boyutta atılan adımlara destek olacaklarını belirtti. Elvan, 2021 yılının makroekonomik istikrara odaklanan bir reform yılını olacağına açıklamalarında 

vurgu yaptı. Bakan Elvan, mali disiplini kaliteli ve istikrarlı bir yapıya kavuşturacak tedbirleri alacaklarını dile getirdi.  

 Alkollü içkilerden ve purolardan alınan özel tüketim vergisinde (ÖTV) %17.07 oranında artış yapıldı.(Habertürk) 

 

Avrupa 

 Almanya’da imalat PMI aralıkta 58,3 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 57,8 düzeyindeydi. 

 Euro Bölgesi’nde imalat PMI verisi aralıkta 55,2 düzeyinde açıklandı. Kasım ayında 53,8 seviyesindeydi.  

 İngiltere’de aralıkta imalat PMI 57,5 düzeyinde gelerek beklentileri aştı. Veri kasımda 55,6 düzeyindeydi.  

 ECB Komite Üyesi De Cos, mali koşulların devam etmesi halinde acil varlık alım programına (PEPP) ihtiyaç duyulmayacağını belirterek, getiri eğrisi kontrolü 

araştırmaya değer bir seçenek olduğunu dile getirdi.  

 İngiltere'de 30 Aralık 2020'de yaygın kullanımına onay verilen Oxford Üniversitesinin, ilaç firması AstraZeneca iş birliğinde geliştirdiği Kovid-19 aşısı dün 

ilk kez uygulanmaya başlandı. 

 Basında yer alan haberde, Almanya Hükümeti ve eyaletlerin Kovid-19 tedbirlerinin 31 Ocak’a kadar uzatılması konusunda anlaşma sağlandığı paylaşıldı.  

 Fransız enerji şirketi Total SE liderliğindeki konsorsiyum, Akdeniz'deki bir offshore sahada doğal gaz aramak ve üretmek için Egyptian Natural Gas Holding 

ile sözleşme imzaladı. 

 AB Komisyonu, Almanya'da turizm devi TUI'ye yapılması planlanan 1 milyar 250 milyon euro dolayındaki devlet yardımına onay verdi. 

 Avrupa İlaç Ajansı'ndan Moderna aşısına onaylamadı.  

 İngiltere'de Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında yeni ulusal karantina ilan edildi. 

 

ABD 

 Endeks sağlayıcısı FTSE Russel, ABD Başkanlık kararı sonrası yapılacak güncelleme ile Çinli 3 iletişim ekipmanları şirketinin hisselerini endekslerinden 

sileceğini duyurdu.  

 ABD Hazinesi bankaların ödemeler için blockchain kullanmalarına izin verecek. 

 Cleveland Fed Başkanı Mester, Amerikalıların çoğu Kovid-19'a karşı aşılanabilirse ABD'de ekonomik büyüme bu yıl hızlanabileceğini fakat yaşanacak 

kazanımların Fed'in ekonomiye desteğini çekmesi için yeterli olması muhtemel görünmediğini dile getirdi. 

 

Asya 

 Çin, ithal vakaların önüne geçebilmek adına ülkeye yeni gelecekler için karantina süresini 14 günden 21 güne çıkardı.  

 Çin Merkez Bankası, 4 Şubat’tan itibaren geçerli olmak üzere dış ticarette ve yabancı yatırımlarda istikrar sağlamak amacıyla sınır ötesi yuan politikalarını 

geliştirecek yönerge yayınladı. 

 Basında yer alan haberde Japonya'nın, artan Kovid-19 vaka sayıları ile mücadele için Hükümetin tüm yurtdışı uçuşları askıya alabileceği değerlendirildi.  

 Çinli ilaç şirketi Stemirna Therapeutics, geliştirmekte olduğu Kovid-19 aşı adayının klinik testlerini yapabilmek için Çin'in medikal ürünler regüalatöründen 

onay aldı. 

 Çin Merkez Bankası, Çin Yuanı'nın ABD Doları karşısında günlük +/- yüzde 2'lik  hareket bandının orta noktasını bu sabah 6,4760 olarak duyurdu. Dün  bu 

değer 6,5408 olarak açıklanmıştı. Bu, Temmuz 2005'ten bu yana tek bir günde görülen en büyük artış oldu. 

 

Dünyadan 

 Basında İran Hükümet Sözcüsü Ali Rebii Fordo Nükleer Tesisinde %20 uranyum zenginleştirme sürecine başlandığını duyurdu.  

 

 

 

 

 

 


